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 چرا خبر دروغ پخش مى کنید؟ اتفاقا پرسپولیس آماده مسابقه 
سوپرجام است و این اســتقلاله که از ترس باخت مفتضحانه به 

دنبال لغو این بازى است.
 روزنامه خراســان یک روزنامه رنگى اســت. تــا قبل از انتقاد 
کــى روش از برانکو خوب طرفدار کى روش بودى بعدش شــدى 

مخالف کى روش... کمى انصاف بد نیست.
 بهتریــن مربى جهان هــم با این وضعیت فوتبــال ما بهتر از 
کى روش نتیجه نمى گیره. ســاختار حرفه اى فوتبال ژاپن کجا ما 

کجا اگه تو جام جهانى دفاعى نبودیم کیسه گل مى شدیم.
 چرا اینقدر ناز کى روش را مى کشید؟ کسى ندونه فکر مى کنه 
مفتى براى ما کارکرده ! آزاد بگذاریدش تا برود. هیچ کشــورى 
به انــدازه ایران به او دســتمزد نمى دهد و اینطور نیســت که 
فدراســیون کشور مطیع اوامر ایشان باشــند. اگر تیم به مرحله 

حذفى مى رفت این آقا دیگر خدا را بندگى نمى کرد.
 خداییــش اگه کــى روش امکانات، ســتاره ها، اردوها و تعداد 
بازى هاى تدارکاتى یواخیم لو رو داشت، قهرمان جام میشد ولى 
بنده خدا با 2 تا بازى دوســتانه متوســط و لغو اردوهاش رفت 

آبروى ایران رو خرید و با 4 امتیاز حقش صعود بود.

ناکامى آبى ها در پر کردن جاى شجاعیان
داریوش شجاعیان یکى از بهترین بازیکنان فصل گذشته استقلال 
بود که در بازى رفت برابر ذوب آهن در مرحله یک هشــتم نهایى 
لیگ قهرمانان آسیا رباط صلیبى اش پاره شد و نکته عجیب این که 
باشــگاه نتوانست به جاى او بازیکن جذب کند تا این پست کاملا 

خالى باشد. 
مدافع استقلال سرخ پوش شد

یعقوب کریمى، مدافع سابق تیم استقلال تهران با عقد قراردادى 
یک ساله به تیم فوتبال سپیدرود رشت پیوست. 

واکنش سازمان لیگ به ادعاى زنوزى
برخلاف ادعاى مالک باشــگاه تراکتورسازى و گسترش، تیمدارى 
همزمان تراکتورســازى و گسترش فولاد تبریز زیر نظر هولدینگ 
محمدرضا زنوزى برخلاف اساســنامه سازمان لیگ است. سهیل 
مهدى، مســئول کمیته صدور مجوز حرفه اى سازمان لیگ تاکید 
کرد: «یک هولدینگ نمى تواند 2 تیم داشــته باشد. باید سهامدار 
عمده 2 تیم جدا شــود و براى همین امــکان تیمدارى همزمان 

گسترش و تراکتور توسط هولدینگ هاى زنوزى وجود ندارد.» 
گسترش فولاد درصدد حفظ تیموریان

مسئولان باشگاه گسترش فولاد تبریز دنبال حفظ بازیکنان فصل 
گذشــته این تیم هســتند و بر همین اســاس آن ها با آندرانیک 
تیموریان و ســامان نریمان جهــان براى تمدید قــرارداد مذاکره 

کرده اند. 
اردوى سپاهان در شهر پندیک ترکیه 

اعضاى کادر فنى تیم فوتبال ســپاهان هفته آینده به ترکیه سفر 
مى کنند. قرار اســت دومین اردوى تیم فوتبال ســپاهان در شهر 

پندیک ترکیه برگزار شود. 
اقدام جالب یک پرسپولیسى در کرواسى

یک پرسپولیسى اقدام جالبى در اردوى کرواسى انجام داد که مورد 
تحسین مربیان و بازیکنان این تیم قرار گرفت. این هوادار 24 ساله 
به بازیکنان و مربیان پرسپولیس گفت که براى رسیدن به اردوى 
این تیم حدود 15 ساعت در جاده بوده تا از آلمان خود را به محل 
اردوى تیم محبوبش برساند و از این که در کنار سرخ پوشان حضور 

پیدا کرده خیلى خوشحال است. 
دومین پیروزى پرسپولیس در کرواسى

تیم فوتبال پرسپولیس در دومین دیدار تدارکاتى خود در اردوى 
کرواســى دیروز به مصاف تیم اینتر زاپرشیچ کرواسى رفت و در 

نهایت توانست با تک گل سیامک نعمتى به پیروزى برسد.
برد استقلالى ها مقابل امیدهایش 

تیم فوتبال اســتقلال در دیدارى دوســتانه موفق شد با نتیجه 
2 - یک امیدهاى خود را شکســت دهد. گل هاى استقلال را در 
این دیدار آرمین سهرابیان و فراز لفظى به ثمر رساندند و اجاقى 

تنها گل امیدها را به ثمر رساند.

جذاب ترین دورهمى سال با حضور مدیرى، دایى و عصار!
سوپراستار سینما، تلویزیون و تئاتر ایران رئیس کمیته هنرمندان فدراسیون بیلیارد شد

صدور یک حکم ورزشى براى سوپراستار سینما، 
تلویزیون و تئاتر ایران ســوژه دیروز ورزشى ها و 
البته کابران فضاى مجازى بود. حسین اسکندرى، 
رئیس فدراســیون بولینگ، بیلیارد و بولس ایران 
در حالى طــى حکمى مهران مدیرى را به عنوان 
رئیس کمیته هنرمندان این فدراســیون منصوب 
کرد که این خبر علاوه بر اینکه بازتاب رســانه اى 
زیادى داشــت، در توئیتر هم ترند شد. به طورى 
که کاربران این شــبکه اجتماعى بر ســر درست 
یا نادرســت بودن این انتخاب بحث هاى جذابى 
با هم داشــتند. البته مى دانســتیم مدیرى علاقه 
بیش از حدى به بیلیارد و اســنوکر دارد. او بارها 
در برنامه هاى مختلف تلویزیونى در این خصوص 
صحبت کرده و خاطره هاى جالبى هم از آن تعریف 
کرده بود و کنار آن همیشــه یادآورى مى کرد که 
اصلا اهل فوتبال نیســت منتها دســتى بر آتش 
رشته هاى رزمى دارد. اما فکرش را هم نمى کردیم 
علاقه مدیرى به بیلیارد و اســنوکر بالاخره پایش 
را به این فدراسیون باز کند. البته او چندى پیش 
بخش میهمان ویــژه یکى از برنامه هاى دورهمى 
را به این رشــته اختصــاص داد تا بــا دعوت از 
حســین وفایى قهرمان 2 دوره اســنوکر جهان و 
سرپرست تیم ملى اســنوکر در برنامه اش نشان 
دهــد که نگاه ویژه اى به بیلیارد و اســنوکر دارد. 
اما این که علت انتخاب او به عنوان رئیس کمیته 

هنرمندان فدراسیون بیلیارد چیست، سوالى است 
که اسکندرى پاسخ جالبى براى آن داشت. رئیس 
فدراســیون بولینگ، بیلیارد و بولس در تشــریح 
این موضوع به خراســان مى گوید: «همانطور که 
مى دانید رشــته هاى بیلیاردى 6 رشته هستند و 
3 فدراســیون مستقل آســیایى و جهانى دارند 
اما سرآمد این رشته ها اســنوکر است که مهران 
مدیرى از ســال 77 به صورت جدى این رشــته 
را دنبال مى کنــد.» او ادامــه مى دهد: «چندى 
پیش بود که متوجه شدیم خیلى از هنرمندان و 
ستاره هاى نامدار کشورمان اهل یکى از رشته هاى 

بیلیاردى هســتند؛ به همین خاطر از دوســتان 
مختلف براى طراحى جام ستارگان در فدراسیون 
دعوت به عمل آوردیم. چند ســالى مى شد که با 
آقاى مدیرى نشست هایى داشتیم تا بتوانیم جام 
ســتارگان را در بخش بازى هاى اسنوکر استارت 
بزنیم. خوشــبختانه ایشان قبول زحمت کردند و 
ما هم ایشان را به عنوان رئیس کمیته هنرمندان 
انتخاب کردیم. در تلاش هســتیم که کلید آغاز 
به فعالیــت جام ســتارگان از شــهریورماه زده 
شــود.» او درباره علت انتخاب نام ستارگان براى 
این جام هم مى گوید: «به دلیل آن که بســیارى 

از ســتارگان کشــور همچون على دایى، علیرضا 
عصار و... اهل رشــته اسنوکر هســتند، نام جام 
ســتارگان را براى آن انتخاب کردیم.» او با تاکید 
بر این که جام ســتارگان فقط مختص هنرمندان، 
ورزشکاران، خوانندگان و... نیست، به مکمل بودن 
رشته بیلیارد براى سایر رشته هاى ورزشى اشاره 
کرد تا بگوید: «رشــته هاى بیلیاردى مکمل سایر 
رشــته هاى ورزشى هم هســتند. به عنوان مثال 
زمانى که على دایى در آلمان بازى مى کرد مربیان 
آلمانى از او خواســته بودند در کنار فوتبال حتما 
به اسنوکر بپردازد چراکه این رشته باعث افزایش 
تمرکز شــده، براى رشــد قواى ذهنى موثر است 
و علاوه بــر آن آرام بخش هم هســت. اگر عمده 
فوتبالیست هاى دنیا را رصد کنید متوجه مى شوید 
که اهل اسنوکر هستند. یکى از رمزهاى موفقیت 
على دایى در فوتبال، پرداختن او به رشته اسنوکر 
بود.» اسکندرى در پاسخ به این که آیا فدراسیون 
بیلیــارد هدف خاصى از برگزارى جام ســتارگان 
دنبال مى کند هم مى گوید: «یقینا به دنبال هدف 
خاصى هســتیم. خانواده بیلیارد زحمات زیادى 
مى کشند و طى ســال هاى اخیر شاهد آن بودیم 
که 90 مدال براى کشور به ارمغان آوردیم اما این 
مدال آورى ها نتوانست آنطور که باید جلوه کند. به 
همین خاطر افراد مشهور کشور با حضور در جام 
ستارگان باعث اثرگذارى و بیشتر دیده شدن این 

رشته ورزشى خواهند شد.»

میرسلیم به فدراسیون 
نجات غریق بازگشت!

با حکم وزیر ورزش و جوانان، مصطفى میرســلیم به 
عنوان عضو هیئت رئیســه فدراسیون نجات غریق و 
غواصى انتخاب شــد. به گزارش ایسنا، سیدمصطفى 
میرسلیم به مدت 28 سال عهده دار ریاست فدراسیون 
نجات غریق و غواصى بود اما در ســال 1396 ایلخان 
نورى با راى اعضاى مجمع به عنوان رئیس فدراسیون 
نجات غریق و غواصى انتخاب شــد. اما دیروز با حکم 
مسعود سلطانى فر، وزیر ورزش و جوانان، میرسلیم به 
عنوان عضو هیئت رئیسه این فدراسیون انتخاب شد. 

کیمیا علیزاده پرچمدار ایران در 
بازى هاى آسیایى شد

هیئت اجرایى کمیته ملى المپیک در جلســه دیروز 
خود در مــورد پرچمدار کاروان ایــران در بازى هاى 
آســیایى 2018 جاکارتا تصمیم گیرى کرد. در حالى 
که از قبل شنیده مى شد احسان حدادى، الهه احمدى 
و کیمیا علیزاده بیشــترین شانس را براى انتخاب به 
عنوان پرچمــدار کاروان ایــران در جاکارتا دارند اما 
درنهایت علیزاده دارنده مــدال برنز تکواندوى بانوان 
در المپیک ریو به عنوان پرچمدار ایران معرفى شــد. 
در بازى هاى آسیایى اینچئون، بهداد سلیمى پرچمدار 
کاروان ایران بود. پیش از این زهرا محروقى، ملى پوش 
تیراندازى در بازى هاى آسیایى 1998 بانکوك اولین 
بانوى پرچمــدار ایران بود و علیــزاده دومین بانوى 
پرچمدار ایران در بازى هاى آسیایى به حساب مى آید. 

تجلیل هیئت اجرایى از 
ساهاکیان با 2 سکه!

هیئت اجرایــى کمیته ملى المپیک پیــش از آغاز 
نشست دیروز خود از اوشــین ساهاکیان، ملى پوش 
بسکتبال ایران تجلیل کرد. ساهاکیان دوشنبه هفته 
گذشته در دیدار تیم ملى ایران برابر قزاقستان از تیم 
ملى خداحافظى کرد. به گزارش مهر، هیئت اجرایى 
کمیته ملى المپیک بابت زحماتى که ســاهاکیان در 
طول ســال ها فعالیتش در تیم ملى ایران کشیده با 

اهداى لوح تقدیر و 2 سکه از او تقدیر کرد. 

یوسف کرمى براى بازسازى 
سیستان آستین بالا زد 

یوسف کرمى، دارنده برنز المپیک آتن، 2 طلا و 2 برنز 
جهانى، 2 طلاى بازى هاى آســیایى، یک طلا و یک 
نقره قهرمانى آسیا و طلاى قهرمانى دانشجویان جهان 
به دنبال تصمیمى خیرخواهانــه در مناطق محروم 
مشکلات  که  خانواده هایى  به  سیستان وبلوچســتان 
مالى دارند کمک مى کند و در ساخت خانه همچون 
یک کارگر ساده مشغول به کار است. کرمى در مورد 
این فعالیت خود به ایســنا گفت: «بیشتر از 2 سال و 
نیم اســت که یک گروه چند نفره تشکیل داده ایم و 
هر ماه مبلغى را جمع کرده و با توجه به مناسبت ها، 
کمک هایــى را بــه خانواده هاى کم بضاعــت انجام 
مى دهیم. چند وقتى است که به سیستان وبلوچستان 
رفته ایم و این کار را انجام مى دهیم. هدف ما این بود 

که بگوییم به یاد این عزیزان هستیم.»

درگیرى ادامه دار بوکسور 
آتش نشان با سوختگى!

هفتم تیرماه بود که پیشکسوت بوکس خوزستان که 
آتش نشان پتروشــیمى آبادان هم هست در عملیات 
اطفاى  حریق حادثه واحد 600 پتروشیمى آبادان از 
ناحیه هر 2 پا دچار ســوختگى شــد. فرید امانى در 
تشــریح علت حادثه به ایسنا گفت: «در شب حادثه 
شــیفت نبودم اما تصمیم گرفتم به دوستانم کمک 
کنم. در محل آتش ســوزى آب زیــر پاهاى مان گرم 
شــده بود به همین دلیل از ناحیه پا دچار سوختگى 
شــدیم؛ ضمن این که مواد شیمیایى موجود در محل 
نیز به درون پاهاى مان نفوذ و ســوختگى پاهاى ما را 
دوچندن کرد ولى با توجه به این که مى گفتند یکى از 
دوستان مان در آتش مانده، تنها به این فکر مى کردیم 
کــه بتوانیم آتــش را خاموش کنیم ولى متاســفانه 
دوست مان درون آتش سوخت. پس از اطفاى حریق 
به دلیل ســوختگى از ناحیه پا به بیمارستان منتقل 
شدم. 2 عمل روى هر 2 پاى من انجام شده و احتمال 
دارد که یک عمل دیگر نیاز داشته باشم. حال عمومى 
من خوب اســت ولى از نظر روحى به دلیل این که در 
نهایت 2 تن از دوستانم را در این حادثه آتش سوزى 
از دست دادم، در شرایط مناسبى قرار ندارم و این درد 

برایم قابل تحمل نیست.»

تیم ترکیه اى ریزه اسپور با پیشنهادى 600 هزار یورویى خواهان به خدمت گرفتن دروازه بان ملى پوش 
ایران شده است. بعد از بازى هاى خوب بیرانوند در جام جهانى 2018 روسیه، او مورد توجه چند تیم 
قرار گرفته اســت. این بار سایت اخبار فوتبال ترکیه اعلام کرد باشگاه ریزه اسپور به دنبال به خدمت 
گرفتــن علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم   ملى فوتبال ایران اســت کــه در حال  حاضر در عضویت تیم 
فوتبال پرسپولیس است. این سایت اعلام کرد که باشگاه ترکیه اى پیشنهاد رسمى خودش را نیز براى 
بیرانوند به باشگاه پرسپولیس اعلام کرده که این پیشنهاد در ابتدا 450 هزار یورو و در ادامه  به 600 
هزار یورو در ســال مى رسد. ریزه اسپور باشگاهى است که قبلا مهدى طارمى و رامین رضاییان را نیز 

جذب کرد که این دو انتقال موفق نبود و قرارداد هر دو بازیکن فسخ شد.

پیشنهاد 600 هزار یورویى ریزه اسپور به بیرانوند
 سیدجلال حسینى، کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس درباره آسیب دیدگى اخیر خود به سایت باشگاه 
گفت: «اردوى خوبى در کرواســى پشت سر مى گذاریم. شــرایط تمرین و امکانات خیلى خوب است 
و آنچه که مى خواهیم را در اختیار داریم و آماده ســازى خوبى را براى شــروع فصل جدید پشت سر 
مى گذاریم.» وى ادامه داد: «بدنسازى خوبى را در اینجا دنبال کرده ایم و یکى از اردوهاى فوق العاده اى 
بود که مى توانســتیم داشته باشیم.» کاپیتان سرخ پوشان در پاسخ به ابراز نگرانى هاى هواداران بابت 
آســیب دیدگى او، درباره آخرین وضعیت خود خاطرنشــان کرد: «مســئله جدى نیست. پایم کمى 
حساس شده بود و در حال حاضر با نظر کادر پزشکى کارم را دنبال مى کنم. مشکل خاصى نیست و 

فکر مى کنم یک هفته تا 10 روز دیگر آماده خواهم بود.» 

حسینى: یک هفته تا 10 روز دیگر آماده ام

قرارداد کى روش رسما تمدید شد؟
کارلــوس کى روش که بعد از اتمام کار تیــم ملى ایران در جام 
جهانــى به تهران بازگشــت و بیش از یک هفتــه هم در ایران 
ماند، بالاخره با هماهنگى فدراســیون به کشورش بازگشت. این 
مربى پرتغالى در این مدت جلســات فشــرده اى را با مهدى تاج 
برگزار و برنامه هاى خود براى جام ملت هاى آسیا را فیکس کرد. 
به گــزارش هوادار، خروج کى روش از ایــران برخى نگرانى ها را 
بــه وجود آورد و بعضى از هواداران از احتمال برنگشــتن وى به 
تهــران خبر دادند اما به نظر مى رســد ماندن مــرد پرتغالى در 
ایران قطعى شــده اســت. على کفاشــیان در مصاحبه اى اعلام 
کرده قرارداد کى روش رســما تمدید شــده و او برنامه هاى خود 
براى بازى هاى تدارکاتى را به فدراسیون ارایه کرده است. با این 
وضعیت به نظر مى رســد به خاطر کمبود وقت براى آماده سازى 
تیم ملى جهت حضور در جام ملت هاى آسیا در ماه هاى پیش رو 
شــاهد بازى هاى تدارکاتى تیم ملى خواهیم بود. خود کى روش 
هم در مصاحبه اى که داشته، ماندنش در ایران را تایید کرده و از 

برنامه هایش براى قهرمانى در آسیا سخن گفته است. 

دلخورى کاپیتان از انتشار عکس هایش 
کاپیتــان تیم ملى فوتبال تنها چند روز بعد از بازگشــت از جام 
جهانى به مناطق جنوبى کشور سفر کرد و اقداماتى براى کمک 
به مردم در جهت رفع بحران آب انجام داد. شجاعى که تا یکى، 
دو روز آینده هم براى رســیدگى به مشــکلات مردم جنوب در 
آنجــا حضور خواهد داشــت، در گفت وگو با هــوادار اعلام کرد 
اصرار داشــته این اتفاقات رســانه اى نشــود: «اصلا نمى خواهم 
دربــاره کارى که انجام دادم، صحبت کنــم چون وظیفه خودم 
مى دانم و منتى بر ســر کسى ندارم. من به دوستان تاکید کرده 
بودم که نمى خواهم حضورم در میان مردم و اقداماتى که انجام 
دادیم، رســانه اى شود.» وى همچنین مى افزاید: «با این حال از 
کسانى که این عکس ها را منتشر کردند، دلخورم چون به دنبال 
تبلیغ خودشــان بودند. البته انتشــار برخى از عکس ها هم که 
اجتناب ناپذیر بود چون مردم روســتاها گرفتند و منتشر کردند. 
در هــر صورت باز هم مى گویم که هیچ علاقه اى به انتشــار این 

عکس ها نداشتم.»

سرانجام دیروز طلسم تمدید قراردادهاى باشگاه 
استقلال شکست و وریا غفورى، مدافع آبى ها با 
حضور در باشــگاه قراردادش را براى یک سال 
دیگر تمدید کرد. وریا که اواخر هفته گذشــته 
پاى میز مذاکره با مســئولان باشگاه نشست و 
حتى برخى منابع خبرى از توافق او و استقلال 
براى ادامه همکارى خبــر دادند گویا به خاطر 
بند مالى به جمع بندى نرســیدند و مذاکرات به 
هفته جارى موکول شد و سرانجام دیروز طرفین 
به توافق رسیدند. البته گویا انتقاد و اولتیماتوم 
وینفرد شفر به باشگاه هم بى تاثیر نبوده چراکه 
شــفر تاکید کرده بود تیمش در اردوى ترکیه 
که از فردا شــروع مى شود باید تکمیل شود و تا 
همین جا هم از نظر برنامه هاى فنى متضرر شده 
است. از این رو ســیدرضا افتخارى، مدیرعامل 
باشگاه استقلال به وریا، امید ابراهیمى و مجید 
حسینى پیغام داد همه چیز براى تمدید قرارداد 
مهیا شده و وریا هم دوباره به باشگاه رفت و پس 
از گرفتن چکى بابت مطالبات فصل گذشته اش 
و البته بخشى از دستمزد فصل آینده اش قرارداد 
یک ســاله اى را با باشگاه امضا کرد و در تمرین 
عصر استقلال حاضر شد. شنیده مى شود قرارداد 
وریا غفورى نسبت به فصل گذشته افزایش 600 

میلیونى دارد و بــه حدود 1,8 میلیارد تومان و 
با آپشــن به 1,9 میلیارد تومان مى رسد. تاکید 
شفر بر حفظ او و تهدید ضمنى که اگر غفورى 
نمانــد من هم نمى مانم شــاید در کوتاه آمدن 
مدیران اســتقلال مقابل درخواســت هاى وریا 
بى تاثیر نبوده است چراکه باشگاه خواستار عقد 
قرارداد 2 ساله بوده اما وریا زیر بار نرفته و روى 
قرارداد یک ســاله تاکید کرده و ســرانجام هم 
حرفش را به کرسى نشــانده است. با مشخص 
شدن وضعیت قرارداد وریا غفورى، تلاش براى 
تمدید قرارداد با امید ابراهیمى و مجید حسینى 
که احتمال لژیونر شدن آن ها وجود دارد نیز از 
سر گرفته شده اســت. ابراهیمى از الاهلى قطر 
پیشــنهاد 800 هــزار دلارى دارد اما افتخارى 
مدیرعامل اســتقلال اعلام کرده ابراهیمى قسم 
خورده که در اســتقلال مى مانــد. خیلى ها هم 
تصور مى کردند مجید حســینى راهى شــارلوا 
یــا یک تیــم دیگــر اروپایى مى شــود اما این 
ملى پوش جوان اخیرا در واکنش به تماس ها به 
افتخــارى پیغام داده در حضور توفیقى به دلیل 
مشاجره هاى فصل قبل حاضر به تمدید قرارداد 
نیست و شاید افتخارى شــخصا با او مذاکره و 

تمدید کند.

کارگاه آموزشــى نقل وانتقــالات 
باشگاه هاى لیگ برتر و لیگ دسته 
اول شــنبه با حضور فریبرز محمــودزاده، رئیس 
کمیته نقل وانتقالات، فرشــید طاهرى، کارشناس 
این کمیته و سرپرستان و مسئولان نقل وانتقالات 
باشگاه هاى لیگ برترى و لیگ دسته اول در هتل 
آکادمى فوتبال برگزار شــد. باشگاه هاى استقلال 
و گســترش فولاد تبریز تنها غایبــان این کارگاه 
آموزشــى بودنــد و این در حالى بود که باشــگاه 
پرســپولیس که از نقل وانتقالات نیم فصل محروم 
است، در این کلاس نماینده داشت. در این کلاس 
اعلام شــد تمدید قرارداد بازیکنان فصل گذشته 
نیــازى به اخذ مجــوز ندارد و فقــط براى جذب 
بازیکنان جدید باشــگاه ها بایــد از کمیته تعیین 
وضعیــت و کمیته انضباطى فدراســیون فوتبال 
مجــوز بگیرند. در بخش اول این کلاس همچنین 
اعلام شــد فســخ یک طرفه قــرارداد بازیکنان با 
باشگاه ها و برعکس در این فصل امکان پذیر است 
و باشگاه ها باید از نظر حقوقى دقت لازم در تنظیم 
و انشــاى قرارداد داشته باشند. اما مهمترین نکته 
در این کارگاه آموزشــى رونمایــى از قانون جدید 
نقل وانتقــالات بود. تا پیــش از این تیم هاى لیگ 
برترى 18 بازیکن بالاى 23 ســال و 9 بازیکن زیر 

23 سال در لیست داشتند اما الان و با قانون جدید 
تیم ها مى توانند 3 بازیکن زیر 25 سال هم داشته 
باشند. به شــرط آنکه این بازیکنان جزو بازیکنان 
فصل قبل تیم هایشــان باشند. این قانون در فصل 
قبل طرح شد اما مصوب نشد. برخى بازیکنان که 
جزو ســرمایه هاى یک باشــگاه بودند چون بالاى 
23 سال مى شــدند در لیســت تیم هایشان قرار 
نمى گرفتند اما با قانون جدید دیگر اســتعدادها از 
بین نمى رود و دســت تیم ها براى حفظ بازیکنان 
فصل قبل بیشتر باز است. در جلسه دیروز شرایط 
تیم هاى براى ثبت قرارداد بــا بازیکنان هم مرور 
شــد. بر این اساس باشگاه ها باید از کمیته تعیین 
وضعیت، کمیته انضباطى، دبیرکل و... مجوزهاى 
لازم را بگیرنــد و تا زمانى که ایــن مجوزها اخذ 
نشــوند، قراردادى هم ثبت نمى شود. باشگاه ها در 
ابتداى فصل باید این موارد لازم الاجرا را اخذ کنند 
تا مجوز بگیرند. در حال حاضر 4 باشــگاه پیکان، 
ذوب آهن، فولاد و ســپاهان مجوزها را گرفته اند و 
باشگاه ذوب آهن کارهاى ادارى را انجام مى دهد و 
بقیه باشــگاه ها براى اخذ مجوزهاى لازم هنوز کار 
خود را شــروع نکرده اند. به این ترتیب به غیر از 4 
باشگاهى که نامشان در بالا ذکر شد، 12 تیم لیگ 

برترى دیگر تا این لحظه حق ثبت قرارداد ندارند.

رونمایى از قانون جدید نقل وانتقالات 1,8 میلیارد به علاوه آپشن!
در کارگاه آموزش سازمان لیگ چه گذشت؟امضاى قرارداد یک ساله وریا با استقلال 

سپیدرود در انتظار تصمیم مدیران ورزشى گیلان
این که یک تیم با 2 مالک و 2 سرمربى و 2 سرى بازیکن کارش را براى حضور در لیگ برتر هجدهم 
آغاز کند، مسئله کاملا عجیبى است اما از آنجایى که در فوتبال ایران هر چیزى امکان پذیر است، باید 
این موضوع را هم باور کنیم. به گزارش ورزش 3، ماجرا بر سر سپیدرود، تیم ریشه دار فوتبال گیلان 
اســت که در حال حاضر 2 قشر با هم بر ســر مالکیت دعوا دارند و جالب این که هر کدام به صورت 
جداگانه کارشان را پیش مى برند. یکى با مدیریت فردى به نام نوین و دیگرى تن زاده مالک سپیدرود 
در لیگ هفدهــم. در حال حاضر تیم تحت هدایت نوین با ســرمربیگرى خداداد عزیزى و بازیکنان 
مشــخص تمریناتش را در عضدى اســتارت زده و از دیروز نیز با 10 بازیکن اردوى خود را در تهران 
شروع کرد. همچنین تیم دیگرى با مالکیت تن زاده و سرمربیگرى نظرمحمدى بازیکنان مورد نظرش 
را جذب مى کند و آماده حضور در لیگ برتر مى شود. در این شرایط سازمان لیگ منتظر تعیین تکلیف 
ســپیدرود براى حضور در لیگ برتر اســت و به همین خاطر مسئولان استانى گیلان طى نامه اى به 
حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ اعلام کردند که تا امروز براى تعیین تکلیف سپیدرود صبر کند. 

ورود فدراسیون به پرونده ترابى و تراکتورسازى 
مهــدى ترابى که به دلیل محرومیت پرســپولیس از نقل وانتقالات ابتداى فصل قرار شــد نیم فصل 
نخســت را در ســایپا بماند و سپس راهى پرســپولیس شــود، به یک باره با اظهارات مدیران باشگاه 
تراکتورسازى تبریز همه هواداران قرمزش پوش پایتخت را نگران کرد. سرپرست باشگاه تراکتورسازى 
در گفت وگویى اعلام کرده بود، ترابى با این تیم قرارداد امضا کرده و باید راهى تبریز شود. در واکنش 
به این اظهارات، مدیران ســایپا قرارداد تراکتورسازى را نادرســت خواندند و حتى آن ها را تهدید به 
محرومیت از سوى فیفا کردند. به گزارش ایرنا، با توجه به این که قرارداد مهدى ترابى با باشگاه سایپا 
تا پایان ســال 98 بوده و قرارداد این بازیکن با تراکتورسازى براى فدراسیون فوتبال هم جاى سوال 
داشــت، کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان با ارسال نامه اى به باشگاه هاى سایپا، تراکتورسازى 
تبریز و پرســپولیس تهران خواهان ارسال مدارك لازم براى تثبیت اظهارات خود شد و این باشگاه ها 
موظف شــده اند در چند روز آینده مدارك خود را ارســال کنند. البته پرسپولیســى ها تاکید دارند 

مشکلى نیست و جاى نگرانى وجود ندارد.

مخالفت قدوس با انتقال به لیگ چین
سامان قدوس، ستاره دوملیتى فوتبال ایران با وجود گمانه زنى هاى فراوان درباره انتقال به باشگاهى 
دیگر بعد از 2 هفته استراحت تمرینات خود را از دیروز با اوسترسوندس استارت زد تا ابهام پیرامون 
آینده این ستاره همچنان بر قوت خود باقى بماند. قبل از جام جهانى اخبار از احتمال بالاى انتقال او 
به باشگاه سوانسى سیتى در چمپیون شیب انگلیس حکایت داشت اما این روزها قدوس در حالى از 
باشگاه مطرح پایتخت ولز دور شده که گفته مى شود گراهام پوتر، سرمربى سابق او و مدیران باشگاه 
سوانسى سیتى حاضر به پرداخت رقم 50 میلیون کرونى سران اوسترسوندس نیستند. در این گیرودار 
باشگاهى در لیگ چین حاضر به پرداخت این پول به اوسترسوندس بود اما خود سامان قدوس با این 
انتقال مخالفت کرد و مدعى شد حاضر به بازى در چین نیست از همین رو ملى پوش ایرانى تا زمان 

مشخص شدن تیم آینده اش به تمرینات اوسترسوندس بازگشت تا طبق قرارداد عمل کند. 

بررسى شکایت فولاد از سروش رفیعی
پرونده شکایت باشگاه فولاد از ســروش رفیعی به سبب فسخ یک طرفه 
قرارداد در کمیته تعیین وضعیت مورد بررسی قرار گرفت. احتمالا تا قبل 
از شروع فصل جدید راي پرونده صادر مى شود. باشگاه فولاد مدعی است 
رفیعی با آن ها قرارداد داشته و بعد از اتمام خدمت سربازي اش در باشگاه 
تراکتورسازى تبریز باید به این باشگاه برمی گشت چون طبق ادعاى آن ها 
38 روز از قــرارداد این بازیکن باقى مانده بود. اما ســروش پس از اتمام 
سربازى اش با پرســپولیس قرارداد بست و نیم فصل دوم لیگ شانزدهم 

براى سرخ پوشان تهرانى بازى کرد. 

2 میلیارد جریمه انصراف از سوپرجام
قرار اســت در تاریخ 29 تیرماه دیدار ســوپرجام ایران بین پرسپولیس 
و اســتقلال تهران برگزار شود اما اســتقلالى ها موافق این بازى نیستند. 
مدیران فدراسیون و سازمان لیگ که مصر به برگزارى این بازى هستند 
اعــلام کرده اند هر تیمى از حضور در این بــازى انصراف دهد 2 میلیارد 
تومان جریمه خواهد شــد. وینفرد شــفر به طور جدى مخالف این بازى 
اســت و از مدیران باشگاه خواســته راهى براى عدم برگزارى مسابقه در 
تاریخ معین شده بیابند. در همین خصوص مذاکراتى با وزارت ورزش نیز 

انجام شده تا تاریخ این بازى عقب بیفتد.

سارا اصلانى


